ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УМЁТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЯТЬДЕСЯТ ЧЕТВЁРТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

02 декабря 2016 года                                                                                        № 328

р.п. Умѐт

О проекте решения Умѐтского районного Совета народных депутатов

 «О районном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Рассмотрев проект решения Умѐтского районного Совета народных депутатов

«О районном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»,

представленный главой администрации Умѐтского района, в соответствии с

Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Умѐтского района Тамбовской области, Положением о бюджетном

устройстве и бюджетном процессе в Умѐтском муниципальном районе,

утвержденным решением Умѐтского районного Совета народных депутатов от

24.12.2013 №38, Положением о публичных слушаниях, утверждѐнным решением

Умѐтского районного Совета народных депутатов от  25.10.2005 №141, учитывая

заключение постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам управления

муниципальной собственностью районного Совета народных депутатов,

Умѐтский районный Совет народных депутатов  решил:

1. Принять проект решения Умѐтского районного Совета народных

депутатов  «О районном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019

годов» в первом чтении (прилагается).

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Умѐтского

районного Совета народных депутатов «О районном бюджете на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов»  на 19 декабря 2016 года 11 часов в зале

заседаний администрации Умѐтского района Тамбовской области по адресу:

Тамбовская область, Умѐтский район, р.п.Умѐт, ул.Мира,12.

3. Опубликовать  проект решения Умѐтского районного Совета народных

депутатов «О районном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019

годов»  на информационно-новостном портале региональных средств массовой

информации Тамбовской области www.top68.ru.

4. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных

слушаний по проекту решения Умѐтского районного Совета народных депутатов «О

районном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

2

постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и муниципальной

собственности районного Совета (П.В.Аржников).

5. Поступившие в адрес Умѐтского районного Совета народных депутатов

Тамбовской области предложения по проекту решения Умѐтского районного Совета

народных депутатов «О районном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018

и 2019 годов»   направляются в постоянную комиссию по бюджету, налогам,

финансам  и муниципальной собственности районного Совета для подготовки

итогового документа публичных слушаний.

6. Настоящее решение опубликовать на информационно-новостном

портале региональных средств массовой информации Тамбовской области

www.top68.ru.

7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, налогам, финансам и муниципальной собственности

районного Совета (П.В.Аржников).

Глава Умѐтского района                                                                                  А.С.Сучков